



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0050/2017	PREGÃO Nº 0033/2017	27/07/2017

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de pneus, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Infraestrutura e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente do município de

B.D DA SILVA PROENÇA ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	06	PNEU 215/75 R17.5	UN	24,000	WESTLAKE	673,50	16.164,00
I	0001	11	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 12-4-24 8 LONAS	UN	6,000	MAGGION	1.360,00	8.160,00
I	0001	12	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 14-9-24 8 LONAS	UN	6,000	GRIPMASTER	1.870,00	11.220,00
I	0001	13	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 14.00/24 12 LONAS	UN	8,000	GRIPMASTER	3.017,00	24.136,00
I	0001	15	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 17-5-25 12 LONAS	UN	4,000	OTR MAX	2.835,00	11.340,00
I	0001	17	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 18-4-34 10 LONAS	UN	4,000	GRIPMASTER	3.515,00	14.060,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 85.080,00**

GEREVINI TRUCK CENTER LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	CÂMARA DE AR 10.00-20	UN	15,000	Q BOM	117,00	1.755,00
I	0001	02	CÂMARA DE AR PARA PNEU 7.50 – 16 LT	UN	9,000	Q BOM	67,00	603,00
I	0001	03	CÂMARA DE AR, PARA PNEU 900-20	UN	9,000	Q BOM	90,00	810,00
I	0001	04	PNEU 175/70-13	UN	10,000	DUNLOP	213,00	2.130,00
I	0001	05	PNEU 175/70-14	UN	5,000	DUNLOP	300,00	1.500,00
I	0001	07	PNEU 255/70 R16	UN	8,000	DUNLOP	757,00	6.056,00
I	0001	08	PNEU 275/80 R22.5	UN	30,000	FORMULA	1.580,00	47.400,00
I	0001	09	PNEU 7.50 - 16 LT	UN	10,000	PIRELLI	589,00	5.890,00
I	0001	10	PNEU 900-20	UN	10,000	PIRELLI	895,00	8.950,00
I	0001	14	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 16 LONAS DIMENSÕES 10.00 R	UN	8,000	FORMULA	1.610,00	12.880,00
I	0001	16	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 17-5/25 12 LONAS	UN	4,000	PIRELLI	2.835,00	11.340,00
I	0001	18	PNEUS DE ALTA RESISTÊNCIA 750-16	UN	4,000	PIRELLI	588,00	2.352,00
I	0001	19	PROTETOR DE PNEU 900-20	UN	9,000	IRBO	24,00	216,00
I	0001	20	PROTETOR DE PNEUS 10,00 - 20	UN	15,000	IRBO	25,00	375,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 102.257,00**